[image: image1.png]AR RN T ER

>=10

b o [

关于举办2020年省直机关理论骨干
（学习秘书）培训班的通知

省直各单位机关党委(总支、支部)：
为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实习近平总书记在吉林考察时的重要讲话重要指示精神，增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，近期省直机关工委将举办四期省直机关理论骨干（学习秘书）培训班。现将有关事宜通知如下。

一、培训内容
1.在守正创新中开辟“中国之治”新境界——党的十九届四中全会精神解读(主讲：吉林大学马克思主义学院副院长、教授 石瑛）

2.把党建设得更加坚强有力——习近平新时代党建思想重要论述（主讲：吉林财经大学党委书记、教授  周知民）

3.新时代机关意识形态工作（主讲：省委宣传部意识形态工作处处长  刘  岩）

4.《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》解读（主讲：省直工委党校教授  张  晶）

5.学党史国史，守初心使命，做新时代合格共产党员（主讲：省直工委党校讲师  朱兴博）

6.深入学习贯彻习近平总书记视察吉林重要讲话重要指示精神，实现吉林全面振兴全方位振兴（主讲：省直工委党校副教授  丁  元）

二、培训对象
    省直各单位理论骨干和学习秘书。
三、培训期次及时间
第一期：10月12日—10月14日；第二期：10月15、16、19日；第三期：10月20日—10月22日；第四期：10月26日—10月28日；每期3天。

    四、培训地点
    省直工委党校六楼报告厅（文化街128号，新发宾馆斜对面）。

五、报名时间及要求
1.各单位务必保证参加培训人数。本次培训采取网上报名方式，起止时间为9月16日上午10时—9月29日下午14时前。网上报名具体程序：请先登录省直机关工委党校网站www.jlszdx.org，点击“干部培训”栏目内“省直机关理论骨干（学习秘书）培训班学员网上报名”填报个人信息即可。

2.要认真做好每期培训班参训人员的组织工作（学员请于培训当日8点30分前自行到培训地点报到）。所有参训人员原则上不准请假，如遇特殊情况不能参加培训的，应向省直机关工委宣传部递交书面请假条，待批准后交于省直工委党校存档。此次培训参加情况将作为2020年省直机关党的工作目标责任制的考核内容。

3.要严格落实疫情防控工作要求。培训期间，所有参训人员每天要扫吉祥码、测体温，全程配戴口罩。

工委宣传部联系人：单首众，联系电话：88902590；工委党校联系人：康文彬，联系电话：86101689。
附件：2020年省直机关理论骨干（学习秘书）培训班日程安排及名额分配表

     中共吉林省直属机关工作委员会

                           2020年9月14日
附件

2020年省直机关理论骨干（学习秘书）

培训班日程安排及名额分配表

	序号
	单    位
	第一期
	第二期
	第三期
	第四期
	合计

	10.12-10.14
	10.15-10.19
	10.20-10.22
	10.26-10.28

	1
	省纪委监委机关
	1

	1

	2

	2
	省委办公厅
	1
	1
	1
	1
	4

	3
	省人大机关
	1
	1

	1
	3

	4
	省政协机关

	1
	1
	2

	5
	省委组织部

	1

	1
	2

	6
	省委宣传部
	1

	1

	2

	7
	省委统一战线工作部

	1

	1
	2

	8
	省委政策研究室
	1

	1

	2

	9
	省委网络安全和信息化委员会办公室
	1
	1
	1
	1
	4

	10
	省委机构编制委员会办公室
	1
	1
	1

	3

	11
	省委军民融合发展委员会办公室

	1
	1
	1
	3

	12
	省直属机关工作委员会
	1

	1
	2

	13
	省委省政府信访局

	1
	1
	1
	3

	14
	省委老干部局
	1
	1
	1

	3

	15
	省国家保密局

	1

	1
	2

	16
	省委台湾工作办公室
	1

	1

	2

	17
	省委党史研究室

	1

	1
	2

	18
	省委政法委员会
	1
	1
	1

	3

	19
	省高级人民法院
	2
	2

	2
	6

	20
	省人民检察院
	1

	1

	2

	21
	省公安厅

	1

	1
	2

	22
	省361研究所
	1

	1

	2

	23
	省司法厅
	1
	1
	1
	1
	4

	24
	省法学会
	1

	1

	2

	25
	省教育厅
	1
	1
	1

	3

	26
	省科学技术厅

	1
	1
	1
	3

	27
	省民族事务委员会
	1

	1

	2

	28
	省民政厅

	1

	1
	2

	29
	省人力资源和社会保障厅
	1

	1

	2

	30
	省文化和旅游厅

	1

	1
	2

	31
	省卫生健康委员会
	1

	1

	2

	32
	省中医药管理局

	1

	1
	2

	33
	省政府国有资产监督管理委员会
	1
	1
	1

	3

	34
	省政府办公厅

	1

	1
	2

	35
	省发展和改革委员会
	1

	1

	2

	36
	省工业和信息化厅

	1

	1
	2

	37
	省财政厅
	1

	1

	2

	38
	省自然资源厅

	1

	1
	2

	39
	省生态环境厅
	1
	1
	1

	3

	40
	省住房和城乡建设厅
	1
	1
	2
	2
	6

	41
	省交通运输厅
	1
	1

	1
	3

	42
	省水利厅
	1
	1
	1
	1
	4

	43
	省农业农村厅
	1
	1
	1
	2
	5

	44
	省商务厅
	1

	1

	2

	45
	省应急管理厅

	2
	2

	46
	省审计厅

	1
	1

	2

	47
	省外事办公室
	1
	1
	1

	3

	48
	省市场监督管理厅

	1
	1
	1
	3

	49
	省地方金融监督管理局
	1
	1

	2

	50
	省林业和草原局
	1

	1
	1
	3

	51
	省能源局
	1
	2
	1
	1
	5

	52
	省畜牧业管理局
	1
	1

	2

	53
	省药品监督管理局
	1

	1
	1
	3

	54
	省退役军人事务厅

	1

	1
	2

	55
	省广播电视局
	1
	1
	2
	1
	5

	56
	省体育局
	2
	1
	1
	1
	5

	57
	省统计局
	1

	1

	2

	58
	省医疗保障局

	1
	1
	1
	3

	59
	省机关事务管理局

	1

	1
	2

	60
	省人民政府研究室
	1

	1

	2

	61
	省粮食和物资储备局

	1

	1
	2

	62
	省人民防空办公室
	1
	1
	1

	3

	63
	省政务服务和数字化建设管理局
	1

	1
	1
	3

	64
	省扶贫开发办公室

	1

	1
	2

	65
	省政府驻京办事处
	1

	1

	2

	66
	吉林广播电视台

	1

	1
	2

	67
	省社会保险事业管理局
	1
	1

	2

	68
	财政部吉林监管局

	1
	1
	2

	69
	国家税务局吉林省税务局
	1
	1

	2

	70
	省气象局
	1
	1
	1
	1
	4

	71
	省地震局
	1
	1
	1
	1
	4

	72
	省通信管理局
	1

	1

	2

	73
	省邮政管理局
	1
	1
	1
	1
	4

	74
	吉林煤炭安全监察局

	1
	1
	1
	3

	75
	省烟草专卖局

	1

	1
	2

	76
	国家粮食和物资储备局吉林局
	1

	1

	2

	77
	长春海关
	1
	1

	1
	3

	78
	国家统计局吉林调查总队

	1
	1
	1
	3

	79
	水利部松辽委
	1
	1
	1

	3

	80
	生态环境部松辽流域生态环境监督管理局
	1

	1
	1
	3

	81
	中国科学院长春分院

	1

	1
	2

	82
	新华社吉林分社
	1

	1

	2

	83
	五二三台

	1

	1
	2

	84
	中国农业科学院特产研究所
	1

	1

	2

	85
	国家林草局驻长春森林资源监督专员办事处

	1

	1
	2

	86
	共青团吉林省委员会
	1
	1
	1
	2
	5

	87
	省妇女联合会
	1

	1

	2

	88
	省总工会

	1

	1
	2

	89
	省档案馆

	1
	1
	1
	3

	90
	省供销合作社
	1

	1

	2

	91
	省地方志编纂委员会

	1

	1
	2

	92
	省有色金属地质勘查局
	1
	1
	1

	3

	93
	省地质矿产勘查开发局
	2
	1
	1
	1
	5

	94
	省政府发展研究中心

	1

	1
	2

	95
	省残疾人联合会
	2
	1
	1
	2
	6

	96
	省贸促会
	1

	1

	2

	97
	省工商业联合会

	1

	1
	2

	98
	省归国华侨联合会
	1

	1

	2

	99
	省红十字会
	2
	1
	1
	1
	5

	100
	省农业科学院

	1
	1
	1
	3

	101
	省委党校（省行政学院）
	1
	1

	1
	3

	102
	吉林日报社
	1
	1
	1

	3

	103
	省社会科学院

	1

	1
	2

	104
	省文学艺术界联合会
	1

	1

	2

	105
	省作家协会

	1
	1
	1
	3

	106
	省科学技术协会
	1

	2
	2
	5

	107
	省直机关工委党校

	1

	1
	2

	108
	省社会主义学院
	1

	1

	2

	109
	省经济管理干部学院

	1

	1
	2

	110
	长影集团有限责任公司
	2

	1
	2
	5

	111
	东北亚出版传媒集团有限公司
	1
	1
	1

	3

	112
	吉视传媒股份有限公司
	1

	1
	1
	3

	合   计
	77
	77
	77
	77
	308

PAGE
— 4 —